
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 54 ze dne 06.12.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 54 ze dne 06. 12. 2021 
 

P ř í t o m n i - ONLINE 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      Jiří Černý, David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Jitka Pánková, Hubert, Rieger 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/54  Program 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Č. j.   2/54  Schválení komise pro posuzování návrhu na vyřazení majetku ve vlastnictví města Harrachova 
Č. j.   3/54  Schválení návrhu sportovní komise na rozdělení výše dotací pro sportovce z rozpočtu města  
Č.j.    4/54  Pověření řízením 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, dne 14.12.2021 
 
 
Č. j.  1/54   Program 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 1/54: Starosta města Harrachova schvaluje program 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachov, 
které se uskuteční dne 14.012.2021 od 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov:  
Zahájení 
Vzpomínka na bývalého starostu Města Harrachova, pana Václava Cajthamla 

1) Podání žádosti o dotaci „Město Harrachov – revitalizace hřišť a míst odpočinku“  
2) Podání žádosti o dotaci „Pořízení rolby na úpravu běžeckých tratí“ 
3) Podání žádosti o dotaci „Oprava místní komunikace u autobusového 

nádraží“  
4) Zpráva o hospodaření k 31.10.2021 
5) Rozpočtové provizorium 
6) Pověření starosty města schválením případných rozpočtových opatření 
7) Vyřazení majetku  
8) Rozpočtová opatření  
9) Schválení výjimky z počtu žáků pro ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. pro období 2022-2027 
10) Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací na sport z rozpočtu Města Harrachova  
11) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou 

Starosta ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů.  
Termín plnění: do 06.12.2021 
 
Č. j.  2/54 Schválení komise pro posuzování návrhů na vyřazení majetku ve vlastnictví města Harrachova 
Rozhodnutí č. 2/54: Starosta města Harrachova schvaluje komisi pro posuzování návrhu na vyřazení majetku ve 
vlastnictví Města Harrachova, a to ve složení: předseda - Ing. Jaroslav Čech, členové – Mgr. Tomáš Vašíček, Ing. 
Michal Bartoš, Mgr. Vladimír Josífek.   
Starosta ukládá: komisi posoudit a prověřit návrhy na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku, drobného 
dlouhodobého hmotného majetku a majetku evidovaného v tzv. ostatním majetku. 
Termín plnění:  ihned. 
 
Č. j.  3/54 Schválení návrhu sportovní komise na rozdělení výše dotací pro sportovce z rozpočtu města 
Rozhodnutí č. 3/54: Starosta města Harrachova schvaluje  návrh sportovní komise na rozdělení výše dotací pro 
sportovce z rozpočtu města a postupuje tento bod na zasedání Zastupitelstva města Harrachova.  
Starosta ukládá: místostarostovi připravit podklad na zasedání ZM. 
Termín plnění:  ihned. 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 54 ze dne 06.12.2021  Stránka 2 
 

Č. j.  4/54 Pověření řízením 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, dne 14.12.2021 
Rozhodnutí č. 4/54: Starosta města Harrachova pověřuje místostarostu města, Mgr. Tomáše Vašíčka, řízením 24. 
zasedání Zastupitelstva města Harrachov, které se koná dne 14.12.2021. 
Starosta ukládá: místostarostovi vést zasedání ZM. 
Termín plnění:  14.12.2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 54 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


